PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
CNPJ: 05.149.166/0001-98

Salinópolis – Pará

Trav. Pastor Ananias Vicente Rodrigues, 118 Centro - CEP: 68.721-000
Fone: (091) 3423-1397

DECLARAÇÃO DE VINCULO

Em nome da Prefeitura Municipal de Salinópolis Estado do Pará inscrita no CNPJ sob

n° 05.149.166/0001-98, representada pelo Prefeito Municipal Srº CARLOS

ALBERTO DESENA FILHO, declara para todos os fins que no mês de outubro de

2023 não houve Contratação de Estagiário neste Município.

Por ser esta a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Para quaisquer esclarecimentos estaremos à disposição.

Atenciosamente,

_____________________________
CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-10-31T09:04:37-0300
	CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO:88092526249